

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
О.Мен- зул	Відділ інформаційних технологій ВК ВМР (І.Кущик)	1. Технічне обслуговування і ремонт офісної техніки	50310000-1	Згідно з переліком (за посиланням)			37 990,00	1 проп	Для належного функціонування офісної техніки, зокрема принтерів. ФОП Колбун О.І.	Погоджено
П.Пав- лишин	Адміністративно- господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	2. Стійка стабілізатора (виробник «RTS»)	34320000-6	2	шт.	570,00	1 140,00	+	З метою утримання в належному технічному стані транспортних засобі виконавчого комітету Вараської міської ради (Skoda Octavia A5, Volkswagen Passat b5). ФОП Ткачук В.В.	Погоджено
		3. Резистор пічки	31710000-6	1	шт.	900,00	900,00	+		Погоджено
		4. Кришка розши- рювального бачка (виробник «Febi»)	34330000-9	1	шт.	200,00	200,00	+		Погоджено
		5. Фільтр мастила (виробник «Bosh»)	42910000-8	1	шт.	400,00	400,00	+		Погоджено
		6. Мастило 5w30 (виробник «Motul»)	09210000-4	7	л	420,00	2 940,00	+		Погоджено
		7. Пально- мастильні матеріали:	09130000-9	Нафта і дистиляти			999 891,64			
Дизельне паливо		15 560	л	44,98	699 911,70					
Бензин А-95		6 520	л	46,01	299 979,94					
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР Старорафалівська гімназія, ліцей №1 (О.Корень)	8. Генератори:	31120000-3	Генератори			680 000,00	+	Для облаштування найпростіших укриттів. ППФ «Техзапчастина», Рівненська обл.	Погоджено
		Генератор дизельний 3-х фазний номінальною потужністю 14 кВт в шумопогли- наючому капоті з щитом АВР		2	шт	319 000,00	638 000,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Управління освіти ВК ВМР Ліцей №2 (О.Корень)	Генератор дизельний однофазний номінальною потужністю 6 кВт		1	шт	42 000,00	42 000,00			
	Управління освіти ВК ВМР (О.Корень)	9. Заміна свинцево-кислотного акумулятора FEP-127 охоронної сигналізації в приміщенні управління освіти	50410000-2 Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів	1	послуга	750,00	750,00	+	Для функціонування охоронної системи. ТОВ «Кольчуга-1».	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №5 (О.Корень)	10. Заміна свинцево-кислотного акумулятора в системі пожежного оповіщення ДНЗ №5	50410000-2 Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів	2	послуга	750,00	1 500,00		Для функціонування системи пожежного оповіщення. ТОВ «Кольчуга-1».	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Ліцей №1 (О.Корень)	11. Лінолеум Activa Ostin 7 3.0м	44110000-4 Конструкційні матеріали	72	м ²	373,00	26 856,00	1 проп	Для оновлення покриття підлоги. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
		12. Плінтус дерев'яний широкий 6см 2,5м		30	шт.	110,00	3 300,00	1 проп	Для оновлення покриття підлоги. ФОП Басюк Ю.В.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗЗСО, ЗДО (О.Корень)	13. Послуга з метрологічної атестації лічильників холодної, гарячої та лічильників тепла об'єктів управління освіти	50410000-2 Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів	1	послуга	54 250,00	54 250,00	+	Підготовка до ОЗП (<i>35 лічильників</i>). ТОВ «МП «ЗЕТ»».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Управління освіти ВК ВМР Ліцей №3 (О.Корень)	14. Побутові електроприлади:	39710000-2 Електричні побутові прилади			415 820,00			Для забезпечення гарячим харчуванням учнів Вараського ліцею №3. Для функціонування закладу. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		Плита електрична АРМ-ЕКО ПЕ-4Ш Н Економ ст Еліт		2	шт.	32 910,00	65 820,00			
		Тунельна посудомийна машина		1	шт.	350 000,00	350 000,00			
	Управління освіти ВК ВМР Ліцей №1 (О.Корень)	15. Системний блок	30210000-4 Машини для обробки даних (апаратна частина)	1	шт.	27 500,00	27 500,00	1 проп	Для функціонування навчальної роботи закладу. ФОП Колбун О.І.	Погоджено
Управління освіти ВК ВМР Ліцей №1 (О.Корень)	16. Технічний нагляд за капітальним ремонтом їдальні в ліцеї №1	71240000-2 Архітектурні, інженерні та планувальні послуги	1	послуга	22 000,00	22 000,00	1 проп	Для здійснення технічного нагляду. ФОП Думицький В.В.	Відкладено	
Управління освіти ВК ВМР ЗДО (О.Корень)	17. Четвертини курячі заморожені (сухої заморозки)	15110000-2 М'ясо	1000	кг	85,00	85 000,00	+	Для харчування вихованців. ПП «ТЕХНОПРОМ».	Погоджено	
Д.Стецюк	Вараський ліцей №5 (Р.Пашко)	18. Шкільні меблі:	39160000-1 Шкільні меблі			17 685,00		+	Оснащення кабінетів у закладах освіти для надання психолого-педагогічних та корекційно – розвивкових послуг (придбання предметів, матеріалів та обладнання) на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами. ПП «Тепло-Плюс», с.Зірне, Рівненська обл.	Погоджено
		Шафа для шкільних документів		1	шт	2 785,00	2785,00			
		Стінка-стелаж «Лісенка» з фасадами		2	шт	5 850,00	11 700,00			
		Шкільний стелаж для документів		1	шт	3 200,00	3 200,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Вараський ліцей №5 (Р.Пашко)	19. Придбання комплектувальних виробів і деталей для ремонту виробничого та невиробничого обладнання (холодильної камери)	42530000-0 Частини холодильного та морозильного обладнання і теплових насосів	Згідно з переліком (за посиланням)		94 775,53		1 проп	Для проведення ремонту холодильної камери їдальні Вараського ліцею №5 (для забезпечення харчування учнів ліцею). ТОВ «Фірма «APEX», м. Київ.	Погоджено
		20. Послуги поточного ремонту холодильної камери	50730000-1 Послуги з ремонту і технічного обслуговування охолоджувальних установок	1	послуга	38 912,00	38 912,00	1 проп	Ремонт холодильної камери їдальні Вараського ліцею №5 (для забезпечення якісного харчування учнів ліцею). ТОВ «ВАРАШРЕМБУД».	Погоджено
		21. Шланг для поливу 50м	44160000-9 Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тьобінги та супутні вироби	1	шт	1 500,00	1 500,00	+	Для забезпечення поливу клумб і насаджень на території Вараського ліцею №5. ФОП Гарбар В.С.	Погоджено
Д.Стецюк	Озерецька гімназія (Ю.Кравчук)	22. Шпаклівка	44830000-7 Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники	2	мішок	284,00	568,00	1 проп	Для проведення ремонтних робіт господарським способом. Хвалько Т.М., с.Озерці.	Погоджено
		23. Цемент М-500	44110000-4 Конструкційні матеріали	2	мішок	130,00	260,00			
		24. Фарба акрилова водоемульсійна Sniezka Еко мат білий	44810000-1 Фарби	3	шт.	720,00	2 160,00			
		25. Клей для плитки Ceresit CM-11 25 кг	24910000-6 Клеї	2	мішок	221,00	442,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Озерецька гімназія (Ю.Кравчук)	26. Гель для чищення унітазу Savo WC 750 мл 27. Пральний порошок "Подоланка" 28. Засіб для чищення Savo дезінфікуючий без хлору, 700 29. Пакети для сміття 60 л 30. Рукавиці резинові	39830000-9 Продукція для чищення 19640000-4 Поліетиленові мішки та пакети 18140000-2 Акcesуари до робочого одягу	10 5 10 30 50	шт. шт. шт. шт. шт.	85,00 45,00 85,00 60,00 13,00	850,00 225,00 850,00 1 800,00 650,00	1 проп	Забезпечення засобами для прибирання закладу. Хвалько Т.М., с.Озерці.	Погоджено
І.Воскобойник	Департамент житлово-комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	31. Виготовлення проектної документації на Капітальний ремонт покрівлі громадського будинку з господарськими (допоміжними) будівлями та спорудами «Заболоттівська амбулаторія загальної практики сімейної медицини» комунального некомерційного підприємства ВМР «ВЦПМД» за адресою: вулиця	71320000-7 Послуги з інженерного проектування	1	робота	38 328,97	38 328,97	+	Для запобігання руйнування будівлі. ФОП Гоч А.М., смт.Степань.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Департамент житлово-комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	Незалежності 6, село Заболоття, Вараського району, Рівненської області								
		32. Електрична енергія на 2023 рік (червень-грудень)	09310000-5 Електрична енергія	12500	кВт	6,58	82 200,00		Для забезпечення будівлі електроенергією. ТОВ «РОЕК».	Знято з розгляду
		33. Обов'язкове особисте страхування водіїв від нещасних випадків на транспорті	66510000-8 Страхові послуги	1	послуга	1 254,00	1 254,00	1 проп	Страхування від нещасних випадків на транспорті для водія легкового автомобіля департаменту. НАСК «ОРАНТА».	Погоджено
Д.Стецюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (відділ культурних проєктів) (Н.Петрович)	34. Інформаційні послуги з виготовлення та розміщення інформаційної продукції (Банер 0.80 м*1.80 м)	79340000-9	1	послуга	2 850,00	2 850,00	+	Для тематичного оформлення місця проведення заходів до Дня Конституції України (<i>б банерів*475,00 грн.</i>) ФОП Остапович Є. В.	Погоджено
		35. Прапор-віндер 3.3 м	35820000-8	2	шт.	3 500,00	7 000,00	+	Для тематичного оформлення місця проведення заходів до Дня Конституції України. ТОВ «Рейглер», м.Київ.	Погоджено
		36. Металева конструкція для банерів 0.80 м*1.80 м	44210000-5	20	шт.	1 800,00	36 000,00	+	Для тематичного оформлення місця проведення заходів до Дня Конституції України. ДП «Підприємство Державної кримінально – виконавчої служби України (№76)».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (центр дозвілля) (Н.Петрович)	37. Послуга з технічного обслуговування та утримання в належному стані внутрішніх мереж тепло, водопостачання та водовідведення	45330000-9	1	послуга	9 989,00	9 989,00	+	Для підготовки закладу до осінньо-зимового періоду. ТОВ «МП «ЗЕТ»».	Погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (КЗ «Вараська мистецька школа») (Н.Петрович)	38. Послуга з технічного обслуговування та утримання в належному стані внутрішніх мереж тепло, водопостачання та водовідведення	45330000-9	1	послуга	6 772,00	6 772,00	+		Погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Заболотівський будинок культури) (Н.Петрович)	39. Послуга з технічного обслуговування та утримання в належному стані внутрішніх мереж тепло, водопостачання та водовідведення	45330000-9	1	послуга	6 453,00	6 453,00	+		Погоджено
Д.Стецюк	Комунальний заклад «Парк культури та відпочинку» (Н.Петрович)	40. Металева декоративна конструкція «Смітник»	44210000-5	1	шт.	1 500,00	1 500,00	1 проп	Для декоративного облаштування алей, що розташовані на території парку та естетичного оформлення їх зовнішнього вигляду шляхом встановлення металевих декоративних конструкцій (конструкції виготовляються під індивідуальне замовлення). ДП «Підприємство Державної кримінально – виконавчої служби України (№76)».	Погоджено
		41. Лавка 2м	39110000-6	1	шт.	2 640,00	2 640,00	1 проп		Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Р.Хондока	Департамент соціального захисту та гідності ВК ВМР (Н.Талах)	42.Адміністрування програмного забезпечення «АІС Місцеві бюджети рівня розпорядника бюджетних коштів»	72260000-5 Послуги пов'язані з програмним забезпеченням	1	послуга	3 420,00	3 420,00		Для продовження користування ліцензійним програмним продуктом аналітично-інформаційної системи. Виконавець має авторські права на зазначене програмне забезпечення, тому провести аналіз цін немає можливості. ФОП Молоков В.С.	Погоджено
		43. Продукція для чищення	39830000-9 Продукція для чищення	Згідно з переліком (за посиланням)		3 141,60	+	Для забезпечення санітарно-гігієнічних умов працівників. ТОВ «Ромус-Поліграф».	Погоджено	
		44. Очисник АХД 2000 (1000 мл) гель	33740000-9 Засоби для догляду за руками та нігтями	1	шт.	270,00	270,00	+	Очисник АХД 2000гель необхідно для покращення якості відбитків пальців при виготовлення паспортів. ТОВ «Ромус-Поліграф».	Погоджено
		45. Поліетиленова продукція для пакування відходів 35л	19640000-4 Поліетиленові мішки та пакети для сміття	28	уп.	17,60	492,80	+	Для забезпечення санітарно-гігієнічних умов працівників. ТОВ «Ромус-Поліграф».	Погоджено
І.Воскобойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	46. Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15(М200)	44110000-4 Конструкційні матеріали	55,6	м ³	3 100,00	172 360,00		Виконання робіт та влаштування мощення бруківки (с.Стара Рафалівка, Алея Героїв). Оголошено відкриті торги з особливостями 12.06.2023 р.	Погоджено
		47. Конструкційні матеріали:	44110000-4 Конструкційні матеріали			355 595,00			Виконання робіт та влаштування мощення бруківки (с.Стара Рафалівка, Алея Героїв). Оголошено відкриті торги з особливостями 13.06.2023 р.	Погоджено
		Бордюр бетонний (Поробрик, сірий 500*200*60мм)		1081	м	120,00	129 720,00			
Бруківка тротуарна (Цеглинка), сіра 60мм)	695	м ²		325,00	225 875,00					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	48. Портланд-цемент сухий (500)	44110000-4 Конструкційні матеріали	8150	кг	5,50	44 825,00			Виконання робіт та влаштування мощення бруківки (с.Стара Рафалівка, Алея Героїв). Оголошено відкриті торги з особливостями 13.06.2023 р.	Погоджено
	49. Суміш піщано-гравійна (відсів)	14210000-6 Гравій, пісок, щебінь і наповнювачі	60	т	330,00	19 800,00			Виконання робіт та влаштування мощення бруківки (с.Стара Рафалівка, Алея Героїв). Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
	50. Лавка для сидіння	39110000-6 Сидіння, стільці та супутні вироби і частини до них	27	шт.	3 800,00	102 600,00			Для влаштування Алеї Героїв (с.Стара Рафалівка). Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
	51. Люк полімерний каналізаційний 770мм	44420000-0 Будівельні товари	10	шт.	700,00	7 000,00	1 проп		Для господарської діяльності. ФОП Охрімчук Л.Г.	Погоджено
	52. Арматура рифлена ф 12мм	44330000-2 Будівельні прутки, стрижні, дроти та профілі	60	м.пог	40,00	2 400,00			Виробнича необхідність. Для господарської діяльності підприємства. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
	53. Електроди Контент	44310000-6 Вироби з дроту	10	пач	270,00	2 700,00	1 проп		Виробнича необхідність. Для господарської діяльності підприємства. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
	54. Шланг поливний	44160000-9 Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тубінги та супутні вироби	1	шт.	2 053,00	2 053,00	1 проп		Виробнича необхідність. Для господарської діяльності підприємства. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
	55. Полоса 40	44330000-2 Будівельні прутки, стрижні, дроти та профілі	24	м.пог	70,00	1 680,00	1 проп		Виробнича необхідність. Для господарської діяльності підприємства. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	56. Відро оцинковане 12л	39220000-0 Кухонне приладдя, товари для дому та господарства і приладдя для закладів громадського харчування	5	шт.	110,00	550,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності підприємства. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено	
	57. Тенти:	39520000-3 Готові текстильні вироби					1 880,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності підприємства. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
	Тент будівельний (4*6 м) синій		4	шт.	330,00	1 320,00				
	Тент будівельний (4*5м) синій		2	шт.	280,00	560,00				
	58. Знаряддя:	44510000-8 Знаряддя					2 658,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності підприємства. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
	Граблі чорні квадратний зуб		12	шт.	26,00	312,00				
	Мітла кольорова 1 сорт		32	шт.	55,00	1 760,00				
	Мітла кольорова		8	шт.	55,00	440,00				
	Свердло SDS		2	шт.	73,00	146,00				
	59. Щиток захисний	18140000-2 Аксесуари до робочого одягу	8	шт.	170,00	1 360,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності підприємства. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено	
	60. Муфти:	42130000-9 Арматура трубопровідна: крани, вентиля, клапани та подібні пристрої					1 880,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності підприємства. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
	Муфта редуційна латунна		5	шт.	47,00	235,00				
	Муфта редуційна нікельована		35	шт.	47,00	1 645,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	61. Білизна	39830000-9 Продукція для чищення	20	шт.	14,00	280,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності підприємства. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
		62. Диск відрізний	14810000-2 Абразивні вироби	20	шт.	67,00	1 340,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності підприємства. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
		63. Корпус з решіткою для зливоприймача	44470000-5 Чавунні вироби	4	шт.	5 800,00	23 200,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності підприємства. ФОП Поляк Н.П.	Погоджено
		64. Совок офісний металевий	39220000-0 Кухонне приладдя, товари для дому та господарства і приладдя для закладів громадського харчування	61	шт	147,00	8 967,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності підприємства. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
І.Воскобойник	КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	65. Кріпильні деталі:	44530000-4 Кріпильні деталі				627,00	+	Для відновлення освітлення на Полігоні по захороненню побутового сміття. ФОП Олеш Н.І.	Погоджено
		Гайка М8		64	шт.	0,85	54,40			
		Гайка М5		24	шт.	0,25	6,00			
		Полоса 40*4		5	м.пог.	66,00	330,00			
		Шайба збільш. 6*17		24	шт.	0,45	10,80			
		Шайба збільш. 8*23		64	шт.	1,00	64,00			
		Шпилька з різьбою 8*1000		5	шт.	29,00	145,00			
		Болт шестигранний М5*16		24	шт.	0,70	16,80			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	66. Електричні інструменти:	43830000-0 Електричні інструменти					7 941,00	1 проп	Інструменти для дільниці теплопостачання та водопостачання. ФОП Опіщук Н.О., м.Львів.	Погоджено
	Гайка Dnipro-M швидкозатискна QN-14XL		1	шт.	297,00	297,00				
	Шліфмашина кутова Dnipro-M GL-280		1	шт.	4 197,00	4 197,00				
	Шліфмашина кутова Dnipro-M GS-140SE (2021)		1	шт.	3 447,00	3 447,00				
	67. Зварювальний апарат IGBT Dnipro-M SAB-17DX	42660000-0 Інструменти для паяння м'яким і твердим припоєм та для зварювання, машини та устаткування для поверхневої термообробки і напилювання	1	шт.	4 860,00	4 860,00		+	Для виконання ремонтних робіт на обладнанні та трубопроводах МОС. ФОП Опіщук Н.О., м.Львів.	Погоджено
68. Навчання робітничих кадрів на замовлення підприємства за професіями стропальник – 1 чол.; машиніст кран – балки, що керується з підлоги – 2 чол.	80570000-0 Послуги з професійної підготовки у сфері підвищення кваліфікації	Згідно з переліком (за посиланням)				4 600,00	1 проп	В зв'язку з виробничою необхідністю для навчання 3-х працівників по професіям стропальник та машиніст, який керує кранами з підлоги. ДП «Навчально-курсний комбінат «Рівнебуд»», м.Рівне.	Погоджено	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	69. Арматура і смуга:						2 290,11 +350,00 доставка	1 проп	Для виготовлення 5 форм під бетонні кришки на дільницю водовідведення. ТОВ «КІВЕРЦІМЕТАЛ», м. Ківерці.	Погоджено
	Арматура Ø 10мм	44330000-2 Будівельні прутки, стрижні, дроти та профілі	0,032	т	36 730,00	1 175,36				
	Смуга 50*4	14620000-3 Сплави	0,025	т	44 590,00	1 114,75				
	70. Сигнальна стрічка 50мм*200м червона Mustang	44420000-0 Будівельні товари	5	шт.	170,00	850,00		+	Для своєчасного та якісного прибирання території міських очисних споруд та для проведення очистки залізобетонних лотків від мулового нальоту на МОС та виконання очистки решіток РММВ-1000 від нерозчинних органічних забруднень у приміщенні решіток. ФОП Палій Л.В.	Погоджено
	71. Знаряддя:	44510000-8 Знаряддя				3 587,00		+		
	Граблі пласт-масові 18 зубів		2	шт.	42,00	84,00				
	Граблі пластикові віяло 23/24зуб./Польша		2	шт.	50,00	100,00				
	Серп №47		2	шт.	102,00	204,00				
	Ножівка по дереву 350мм HAISSER 40160		1	шт.	300,00	300,00				
	Сапа дорога 170мм «М»		1	шт.	225,00	225,00				
	Коса люкс		1	шт.	420,00	420,00				
	Пензлик малярний 2,5 (34004)/Сталь		20	шт.	14,00	280,00				
	Мітла пластикова черенок дерево		20	шт.	80,00	1 600,00				
	Граблі метал, 445*60мм 9зуб 14-6238		2	шт.	96,00	192,00				
Відро пластмаса 10л		2	шт.	91,00	182,00					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	72. Емаль КО-811 червона	44810000-1 Фарби	50	кг	240,00	12 000,00	+	Для виконання ремонтних робіт на теплових мережах. ТОВ «ХІМБУДІНВЕСТ», м.Рівне.	Погоджено
	73. Олива моторна Orlen Oil 2T Semisynthetic (C) 1л	09210000-4 Мастильні засоби	12	шт.	195,00	2 340,00	+	В зв'язку з виробничою необхідністю та для виконання ремонтних робіт на теплових мережах. ПП «ДЮЛ-Н», м.Рівне.	Погоджено
	74. Щітки металеві та круги шліфувальні:					993,00	1 проп	В зв'язку з необхідністю демонтажу старої фарби воріт, боксів та АТС в кількості 13шт. (147,5м²). ФОП Кухарець О.В.	Погоджено
	Щітка мет.	44510000-8	1	шт.	70,00	70,00			
	Щітка мет.	Знаряддя	3	шт.	85,00	255,00			
	Щітка мет.		1	шт.	90,00	90,00			
	Щітка мет.		2	шт.	110,00	220,00			
	Круг шліф.		14810000-2	5	шт.	50,00	250,00		
	Круг шліф.	Абразивні вироби	3	шт.	36,00	108,00			
	75. Друківана продукція:	22820000-4 Бланки				5 940,00	1 проп	В зв'язку з виробничою необхідністю (друк бланків, бланкової продукції). ТОВ «Володимирецька районна друкарня».	Погоджено
	Відомість		300	шт.	1,20	360,00			
	Под. лист вант. авт.		500	шт.	1,20	600,00			
	Шляховий лист		1000	шт.	1,08	1 080,00			
	Под. лист служ. Авт.		300	шт.	0,60	180,00			
	Журнал реєстрації		2	шт.	150,00	300,00			
	Журнал вхід. документації		2	шт.	150,00	300,00			
Журнал ІV ступ. кон.		10	шт.	120,00	1 200,00				
Матеріальний звіт		500	шт.	2,40	1 200,00				
Карт. спл. обліку		300	шт.	1,80	540,00				
Інвентарна картка		100	шт.	1,80	180,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	76. Запчастини до бульдозера:					5 840,00	+	В зв'язку з виробничою необхідністю по ремонту бульдозера ДТ-75. ФОП Дацький Р.В.	Погоджено
		Шланг ПВХ 8/12мм	34330000-9 Запасні частини до вантажних транспортних засобів,	8	м	30,00	240,00			
		Штуцер поворотний	до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів	4	шт.	45,00	180,00			
		Дозатор МТЗ	до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів	1	шт.	5 000,00	5 000,00			
		Фільтр паливний СМД-18	42910000-8 Апарати для дистилювання, фільтрування чи ректифікації	1	шт.	120,00	120,00			
		Фільтр повітряний	Апарати для дистилювання, фільтрування чи ректифікації	1	шт.	300,00	300,00			
		77. Вставка металева в асортименті	44170000-2 Плити, листи, стрічки та фольга, пов'язані з конструкційними матеріалами	52	шт.	105,00	5 460,00	+		
І. Воскобойник	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	78. Договір обов'язкового страхування цивільної відповідальності власників транспортних засобів (ГАЗ 33023 , Р/н 05188 РО)	66510000-8 Страхові послуги	1	послуга	1 416,00	1 416,00	1 проп	Для потреб автотранспорту підприємства згідно з нормами чинного законодавства. Рівненська філія ПрАТ «УПСК».	Погоджено
І. Воскобойник	КП «УК «Житлокомунсервіс» (Н.Войтович)	79. Світильник-Led з датчиком руху	31520000-7 Світильники та освітлювальна арматура	1100	шт	240,00	264 000,00		Для освітлювання місць загального користування. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

КП «УК «Житло-комунсервіс» (Н.Войтович)	80. Конструкційні матеріали :	44110000-4 Конструкційні матеріали			4 755,00	1 проп	Розхідний матеріал. ТОВ «РІТЕЙЛ ТРЕЙД ЛТД».	Погоджено	
	Цвяхи 20		4	кг	65,00				260,00
	Цвяхи 40		10		65,00				650,00
	Цвяхи 50		10		60,00				600,00
	Цвяхи 60		10		55,00				550,00
	Цвяхи 70		10		55,00				550,00
	Цвяхи 80		10		55,00				550,00
	Цвяхи 90		9		55,00				495,00
	Цвяхи 100		10		55,00				550,00
	Цвяхи 120		10		55,00				550,00
	81. Арматура 12 мм	44330000-2 Будівельні прутки, стрижні, дроти та профілі	48	м.пог.	39,60	1 900,80	1 проп	Розхідний матеріал. ТОВ «РІТЕЙЛ ТРЕЙД ЛТД».	Погоджено
	82. Кріпильні деталі:	44530000-4 Кріпильні деталі			6 790,00	1 проп	Розхідний матеріал. ТОВ «РІТЕЙЛ ТРЕЙД ЛТД».	Погоджено	
	Саморіз по металу 3,5*35		1000	шт	0,35				350,00
	Дюбель-гриб 6*40		1000		0,50				500,00
	Дюбель-цвях 8*6		100		1,40				140,00
	Анкер М10/12*100		100		14,00				1 400,00
	Анкер М10/12*130		100		20,00				2 000,00
	Анкер М10/12*150		100		24,00				2 400,00
	83. Замки, навіси, ручки дверні:	44520000-1 Замки, ключі та петлі			6 920,00	1 проп	Встановлення замків на люки для виходу на дах, заміна ручок на вхідних дверях багатоквартирних будинків. ТОВ «РІТЕЙЛ ТРЕЙД ЛТД».	Погоджено	
	Замок навісний		15	шт.	168,00				2 520,00
	Замок врізний		5		460,00				2 300,00
	Навіс дверний		100		60,00				600,00
	Ручка дверна		50		30,00				1 500,00

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «УК «Житло-комунсервіс» (Н.Войтович)	84. Наконечник без ізоляції	31220000-4 Елементи електричних схем	30	шт.	25,00	750,00	1 проп	Захист перевантаження електричного ланцюга. ТОВ «РІТЕЙЛ ТРЕЙД ЛТД».	Погоджено		
		85. Гільза		15		28,00					420,00	
		86. Штукатурка фініш	44830000-7 Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники	20	мішок	339,00	6 780,00				Для робіт з поточного ремонту. ТОВ «РІТЕЙЛ ТРЕЙД ЛТД».	Погоджено
		87. Грунт універсальний		10	шт.	320,00	3 200,00					
		88. Рідке скло (2,5 кг)	24910000-6 Клеї	2	шт.	140,00	280,00				Розхідний матеріал. ТОВ «РІТЕЙЛ ТРЕЙД ЛТД».	Погоджено
		89. Кельма	44510000-8 Знаряддя	2	шт.	116,00	232,00				Робочий інвентар. ТОВ «РІТЕЙЛ ТРЕЙД ЛТД».	Погоджено
		90. Бур по бетону бмм 6А		30	шт.	15,00	450,00					
П.Павлишин	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (Ж.Мирончук)	91. Дров'яна деревина непромислового використання	03410000-7 Деревина	20	м ³	1 100,00	22 000,00	1 проп	Для забезпечення амбулаторій та ФАП КНП ВМР «Вараський ЦПМД» дров'яною деревиною для підготовки до опалювального сезону 2023 – 2024 років. Філія «Рафалівське лісове господарство» ДП «Ліси України».	Погоджено		
		92. Послуги з технічного обслуговування та утримання в належному стані внутрішніх мереж теплопостачання будівлі Заболоттівської АЗПСМ за адресою: Рівненська обл., Вараський район, с. Заболоття, вул. Незалежності, буд. 6	50720000-8 Послуги з ремонту і технічного обслуговування систем центрального опалення	1	послуга	14 926,00	14 926,00	1 проп	Для перевірки технічного стану внутрішніх мереж теплопостачання будівлі Заболоттівської АЗПСМ та підготовки тепlopункту до осінньо-зимового періоду 2023-2024 років. ТОВ «Мале підприємство ЗЕТ».	Погоджено		